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                                             informacja na stronę internetową 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

poniżej 214 000 EUR pn. stworzenie aplikacji mobilnej (wraz z serwisem 

administratora - aplikacji [CMS] w Wordpress) i przekazanie autorskich praw 

majątkowych dla Uniwersytetu Szczecińskiego. Opublikowanie aplikacji w 

sklepach Google i Apple jako oficjalnej aplikacji Uniwersytetu Szczecińskiego 

w ramach w ramach programu Welcome to Poland nr umowy 

PPI/WTP/2019/1/00036/U/00001 
 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. 

przekazuje treść pytań wraz z dpowiedziami.  

 

Pytanie 

Dotyczy: dokumentu SIWZ po zmianach. W rozdziale 1, pkt. 17 widnieje informacja, że 

ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

najpóźniej do dnia 27.03.2020 r., do godziny 11:00. Tymczasem w rozdziale XI, punkt 1 

napisano, że ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej najpóźniej do dnia 27.03.2020 r., do godziny 10:30. Prosimy o informację, jaki 

jest właściwy termin i godzina złożenia oferty.  

Odpowiedź 

Oferty należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej najpóźniej do dnia 

27.03.2020 r., do godziny 10:30 zgodnie z rozdziałem XI pkt 1 siwz i rozdziałem IV pkt 6 

ppkt 2) ogłoszenia o zamówieniu - Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu. Zamawiający zmienia w rozdziale I pkt 17, który otrzymuje 

brzmienie: „17. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/usz w terminie najpóźniej do 

dnia 27.03.2020r. do godziny 10:30.” 

 

Pytanie 2.  

Dotyczy: dokumentu SIWZ, rozdział VI Kryteria oceny oferty i rozdział VII Sposób oceny 

ofert. W rozdziale VI Zamawiający ustala kryteria oceny ofert w następujący sposób: 

 1) cena - 40 % 

 2) doświadczenie i kwalifikacje osób – 30%:  

3) cena opcjonalnej asysty technicznej w okresie pogwarancyjnym – 30 %  

Natomiast w rozdziale VII:  

Kryterium 2 doświadczenie i kwalifikacje osób– 30%:  

- projekt manager z minimum 2-letnim doświadczeniem –7 punktów  

- projekt manager z 3 lub więcej lat doświadczenia - 15 punktów  

- programista aplikacji mobilnych z minimum 2-letnim doświadczeniem –7 punktów,  

- programista aplikacji mobilnych z 3 lub więcej lat doświadczenia -15 punktów)  

Kryterium 3 cena opcjonalnej asysty technicznej w okresie pogwarancyjnym cena brutto 

będzie obliczone za pomocą następującego wzoru:  

Cena brutto = [(Cn : Cb) x 30 %] x 100  

gdzie:  

https://platformazakupowa.pl/pn/usz
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Cn - cena najniższa (brutto) – 

 Cb - cena wynikająca z oferty badanej (brutto)  

 

Maksymalną liczbę punktów w obrębie kryterium otrzyma oferta z najniższą ceną. 

 

 a) Czy należy rozumieć, że w ramach kryterium 2 w przypadku spełnienia obligatoryjnego 

warunku przystąpienia do postępowania, opisanego w rozdziale III SIWZ, pkt. 3 

b)  

tj. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali, że dysponują lub 

będą dysponować podczas realizacji zamówienia co najmniej następującymi osobą/ami 

spełniającymi poniższe wymagania:  

- projekt manager z minimum 2-letnim doświadczeniem 

 - programista aplikacji mobilnych z minimum 2-letnim doświadczeniem)  

 

każdy oferent składający otrzyma 14 punktów (7 punktów za projekt managera z minimum 

2-letnim doświadczeniem oraz 7 punktów za programistę aplikacji mobilnych z minimum 

2-letnim doświadczeniem)?  

 

W naszej opinii tak wynika z powyższych zapisów, ponadto zmniejszają one rzeczywistą 

wagę kryterium, ponieważ KAŻDY oferent składający ważną ofertę automatycznie 

otrzymuje w ramach ego kryterium 14 punktów z 30 możliwych. Prosimy o wyjaśnienie 

oraz uzupełnienie lub poprawę Kryterium nr 2.  

b) Opis Kryterium nr 3 powiela zapisy opisu kryterium nr 1 i wydaje się być błędny, 

ponieważ odnosi się do ceny oferty, nie zaś do opcjonalnej asysty technicznej. Prosimy o 

wyjaśnienie oraz uzupełnienie lub poprawę Kryterium nr 3. 

 

Odpowiedź 

 

kryterium 2  

wykonawca może otrzymać 7 LUB 15 punktów, w zależności od lat doświadczenia i 

kwalifikacji osób, więc maksymalna liczba punktów do uzyskania wynosi 30, więc waga 

kryterium zostaje zachowana. 

 

kryterium 3  

chodzi o cenę opcjonalnej asysty technicznej. Cena opcjonalnej asysty technicznej nie jest 

tożsama z ceną z kryterium 1.  

Wykonawcy w cenie oferty mają wliczyć roczną gwarancje. Asysta jest opcją z której 

Zamawiający może skorzystać lub nie będzie to uzależnione od ceny zaoferowanej przez 

Wykonawcę. Zgodnie z par. 3 ust. 4 umowy” Zamawiający zastrzega sobie prawo 

niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem opcji.”  Cena oferty z 

ceną asysty technicznej nie są tożsame. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Z poważaniem 
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